Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a empresa EDP Bandeirantes, solicitando

melhorias na iluminação do viaduto de acesso entre as cidades de Pindamonhangaba e Santo

Antônio do Pinhal.

REQUERIMENTO N° 3555/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A EMPRESA
EDP BANDEIRANTES, SOLICITANDO MELHORIAS NA ILUMINAÇÃO
DO VIADUTO DE ACESSO ENTRE AS CIDADES DE
PINDAMONHANGABA E SANTO ANTÔNIO DO PINHAL.

PROTOCOLO GERAL N° 3980/2019
Data: 1/11/2019 - Ho ário: 14:43

1111111111111111111 iui

rAPe: VADC
LIfid

yere,---der Fdipe Csar FC

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme os art. 31 da Constituição da República Federativa do

Brasil/1988;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia a

empresa EDP Bandeirantes, solicitando melhorias na iluminação do viaduto de acesso entre as

cidades de Pindamonhangaba e Santo Antônio do Pinhal.

Plenário Dr. Francisco Romano de O 'veira, 	e Novembro de 2019.

Vereador Rode ry Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1